
       
Prosjektplan - Økonomistyring i Frøya kommune  
Behandles i utvalg Møtedato  Saknr 
Kontrollutvalget i Frøya kommune 10.02.2021 04/21 
 
Saksbehandler Helene Hvidsten 
Arkivkode FE - 217, TI - &58 
Arkivsaknr 20/457 - 5 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen, og ber om at revisjonen gjennomfører en 
forvaltningsrevisjon med tema økonomistyring, innenfor en ramme på 275 timer og levering 
6.10.21. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan økonomistyring 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 2.12.20 (sak 40/20) bestilte utvalget en forvaltningsrevisjon med 
tema økonomistyring. Utvalget ønsker at revisjonen undersøker budsjettprosessen, etablerte 
rutiner for rapportering og budsjettoppfølging.  
 
På bakgrunn av gjeldene plan for forvaltningsrevisjon og de innspill som ble gitt i møtet har 
revisjonen utarbeidet en prosjektplan. Revisjonen har satt av 275 timer til prosjektet, og 
levering til sekretariatet 6.10.21. 
 
Følgende tre problemstillinger er satt opp for undersøkelsen:  

• Sikrer budsjettprosessen en realistisk og fullstendig budsjettering? 
• Har kommunen tilfredsstillende system for at budsjettrammene skal bli overholdt? 
• Har kommunens ansatte tilstrekkelig kunnskap og kompetanse om budsjettering og 

tilhørende rapportering? 

Kriteriene som revisjonen vil bruke i undersøkelsen er blant annet kommuneloven og 
tilhørende forskrifter, veileder i økonomiplanlegging, samt kommunens økonomi- og 
delegeringsreglement. Revisjonen vil gjennomføre intervju med ansatte i kommunens ledelse 
som har ansvar for økonomistyring i kommunen. Det vil også være aktuelt å gjennomføre en 
spørreundersøkelse blant ansatte med budsjettansvar, og dokumentanalyse. 
 
Vurdering og konklusjon 
Problemstillingene som revisjonen har satt opp er egnet til å vurdere Frøya kommunes 
budsjettprosess, og om denne gir grunnlag for god økonomistyring i kommunen.  
 
Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å godkjenne prosjektplanen. Kontrollutvalget kan 
slutte seg til prosjektplanens ressursramme og problemstillinger, med levering 6.10.21. 
Samtidig må utvalget på selvstendig grunnlag vurdere om prosjektplanen er i tråd med 
kontrollutvalgets bestilling. Utvalget står fritt til å avgrense eller utdype bestillingen.  
 
 

http://www.konsek.no/wp-content/uploads/2020/01/Protokoll-fra-kontrollutvalgets-mote-2.12.20-1.pdf

